
C:\Users\Guest\Downloads\darbogrups\139. 11-13 dėl DG bendrdarbiavimo planui parengti-.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO MOKYLOS BENDRUOMENĖS 

BENDRADARBIAVIMUI PARENGTI 

 

2015 m. lapkričio 13 d. Nr. V1 – 139 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2015 m. 

lapkričio 16 d. raštu Nr. SR-5328 „Dėl mokyklos bendruomenės metams paminėt skirto konkurso“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos bendruomenės bendradarbiavimo planui 

parengti šios sudėties:  

Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, vadovė. 

Nariai: 

Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Asta Šličienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė; 

Julija Irena Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė; 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Nijolė Butavičienė, klasių vadovų metodinės grupės vadovė; 

Eugenija Daniuk, mokinių komiteto koordinatorė. 

2. K v i e č i u  dalyvauti darbo grupės veikloje: 

Redą Kasnauskę, mokyklos tarybos narę, atstovę; 

Laimą Šnepetienę, mokyklos tarybos narę, atstovę; 

Kristiną Kulvietienę, iniciatyvių tėvų klubo narę, tėvų atstovę; 

Algimantą Zaliapūgą, iniciatyvių tėvų klubo narį, tėvų atstovą; 

Robertą Piekutę, 8b klasės mokinę, mokinių tarybos narę, atstovę; 

Ingą Jiešmontaitę, 8d klasės mokinę, mokinių tarybos narę, atstovę; 

Martyną Elzbergaitę, 9a klasės mokinę, mokinių tarybos narę, atstovę. 

3. Mokyklos bendruomenės bendradarbiavimo darbo plano projektą p a r e n g t i  

iki 2015 m. gruodžio 15 d. 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

SUSIPAŽINAU: 

Sotera Martusevičienė 2015-11-13 _____________________ 

Asta Šličienė  2015-11-13 _____________________ 

Janina Kniukštienė 2015-11-13 _____________________ 

Marija Šaltmerienė 2015-11-13 _____________________ 

Julija Irena Šližienė 2015-11-13 _____________________ 

Jūratė Račinskienė 2015-11-13 _____________________ 

Eugenija Daniuk 2015-11-13 _____________________ 

Nijolė Butavičienė 2015-11-13 _____________________ 


